
                                                                

Ai componenti della Giunta Esecutiva  
Al sito web della scuola 

All’albo online  

Amministrazione Trasparente  

Atti amministrativi generali 

Agli ATTI Consiglio d’Istituto 

 

 

Oggetto: Nomina della Giunta Esecutiva del Consiglio d’Istituto. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. n.416/1974 relativo alla istituzione e al riordinamento degli Organi Collegiali della 

Scuola di ogni ordine e grado; 

VISTE le OO.MM. 15.07.91 nn. 215-216-217 in materia di svolgimento delle elezioni degli Organi 

Collegiali a livello di Circolo e d'Istituto, modificate ed integrate dalle OO.MM. n.98 del 

7.4.1992, n.267 del 4.8.1995, n.293 del 24.6.1996 e n.277 del 17.6.1998; 

VISTO il Dlgs 297/1994; 

VISTO il Regolamento di contabilità D.I del .M.I.U.R. n. 129/2018 art. 10 comma 3; 

VISTO il Decreto Assessoriale Istruzione e Formazione della Regione Siciliana n.7753 del 20 dicembre 

2018 Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche 

statali di ogni ordine e grado operanti nel territorio della Regione Siciliana art. 10 comma 3; 

VISTO il risultato delle operazioni di voto per l’elezione della Giunta Esecutiva nella seduta del 

Consiglio d’Istituto del 16/12/2025 con delibera n. 3; 

 

D E C R E T A 

la costituzione della Giunta Esecutiva dell’I.I.S. “Isa Conti Eller Vainicher”, che risulta così composta: 

 

Anna Bonarrigo Dirigente Scolastico Membro di diritto e Presidente 

Armeli Carro Maria Concetta DSGA Membro di diritto e Segretario 

Li Vigni Mariangiola Docente Componente docente 

Bobbio Martina Genitore Componente genitori 

D’Amico Alessia Genitore Componente genitori 

Giannò Corrado ATA Componente ATA 

Beninati Sergio Savio Studente Componente Studenti 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Anna Bonarrigo 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs. 82/2005 e ss. mm. ii. e norme collegate 

 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 

"ISA CONTI ELLER VAINICHER" 

via Prof. T. Carnevale n° 1 – 98055 Lipari (ME) 
tel. 090-9811120  

e-mail: meis00800v@istruzione.it -  pec: meis00800v@pec.istruzione.it 
C.F. 81001050830 – C.M. MEIS00800V 

 

 

mailto:meis00800v@istruzione.it
mailto:meis00800v@pec.istruzione.it



		2026-01-02T10:48:10+0100
	ANNA BONARRIGO




